АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2016 года                         № 15                                           с.Колояр

	О внесении изменений в постановление администрации Колоярского муниципального образования от 17.03.2016 года № 10 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

На основании ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Колоярского муниципального образования от 17.03.2016 года № 10 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей», изложив приложение в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского

муниципального образования                                              А.А.Никулин
Приложение

к постановлению администрации
Колоярского муниципального образования
от 06.04.2016 года № 15
Приложение

к постановлению администрации

Колоярского муниципального образования

от 17.03.2016 года № 10

Список невостребованных земельных долей

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата смерти
	Размер доли (га)

	1.
	Власов Николай Сергеевич
	25.02.2007
	15,71

	2.
	Губанова Валентина Ивановна
	03.05.1999
	15,71

	3.
	Горшков Илья Евгеньевич
	30.05.2003
	15,71

	4.
	Лубнина Ольга Васильевна
	13.10.2007
	15,71

	5.
	Маркачев Юрий Петрович
	05.11.1999
	15,71

	6.
	Синицын Павел Михайлович
	12.07.1995
	15,71

	7.
	Стешина Нина Васильевна
	25.11.2003
	15,71

	8.
	Сальникова Валентина Николаевна
	19.01.1998
	15,71

	9.
	Трупяков Николай Иванович
	09.12.2008
	15,71

	10.
	Чернышов Александр Петрович
	11.05.2004
	15,71

	11.
	Алексеенко Валерий Александрович
	31.05.1996
	15,71

	12.
	Степанова Елизавета Васильевна
	13.09.2006
	15,71

	13.
	Белова Марфа Тимофеевна
	08.11.2007
	15,71

	14.
	Миронов Иван Яковлевич
	22.04.2006
	15,71

	15.
	Панфилова Таисия Федоровна
	21.03.2004
	15,71

	16.
	Алексанин Павел Иванович
	15.08.1995
	15,71

	17.
	Фомичева Таисия Михайловна
	23.04.2004
	15,71

	18.
	Фомичев Андрей Иванович
	23.11.2001
	15,71

	19.
	Горюнова Анна Дмитриевна
	26.11.2001
	15,71

	20.
	Дремучева Ольга Ивановна
	02.06.1996
	15,71

	21.
	Сальников Александр Георгиевич
	10.03.1999
	15,71

	22.
	Сальникова Клавдия Михайловна
	13.08.2002
	15,71

	23.
	Власов Николай Николаевич
	19.12.1999
	15,71

	24.
	Панков Владимир Иванович
	14.01.1997
	15,71

	25.
	Косова Елизавета Ивановна
	13.01.1995
	15,71

	26.
	Корнетов Иван Никитович
	03.09.2001
	15,71

	27.
	Корнетова Александра Михайловна
	24.07.1998
	15,71

	28.
	Шишлов Иван Иванович
	03.09.2005
	15,71

	29.
	Трупякова Александра Ивановна
	22.03.2002
	15,71

	30.
	Еремин Михаил Иванович
	01.07.1997
	15,71

	31.
	Левакова Надежда Михайловна
	10.04.1995
	15,71

	32.
	Башкиров Александр Прокопьевич
	22.09.1995
	15,71

	33.
	Левина Клавдия Степановна
	09.06.2011
	15,71

	34.
	Кокорева Мария Максимовна
	29.01.2005
	15,71

	35.
	Демина Александра Федоровна
	06.02.2001
	15,71

	36.
	Дубенсков Алексей Александрович
	02.10.1999
	15,71

	37.
	Лохаткин Владимир Михайлович
	21.08.2000
	15,71

	38.
	Киреева Мария Дмитриевна
	12.12.2007
	15,71

	39.
	Киреев Александр Дмитриевич
	08.02.2003
	15,71

	40.
	Кузина Валентина Ивановна
	28.04.2004
	15,71

	41.
	Кузин Егор Павлович
	02.05.2004
	15,71

	42.
	Мартынчук Мария Михайловна
	02.03.1999
	15,71

	43.
	Казарина Александра Васильевна
	17.11.2000
	15,71

	44.
	Саранцева Анастасия Федоровна
	17.11.2000
	15,71

	45.
	Горелкин Александр Федорович
	03.11.1996
	15,71

	46.
	Малькова Пелагея Максимовна
	02.10.1999
	15,71

	47.
	Фадеева Анастасия Ильинична
	03.05.2002
	15,71

	48.
	Мокроусова Александра Федоровна
	03.11.2011
	15,71

	49.
	Аринина Анастасия Федоровна
	02.05.2006
	15,71

	50.
	Захарова Валентина Петровна
	16.11.2010
	15,71

	51.
	Калямина Клавдия Егоровна
	26.01.2013
	15,71

	52.
	Калямин Константин Михайлович
	13.01.2009
	15,71

	53.
	Ананьева Мария Карповна
	22.07.2008
	15,71

	54.
	Миронова Анна Григорьевна
	03.10.1999
	15,71

	55.
	Шлепкин Николай Иванович
	04.12.2013
	15,71

	56.
	Абрамов Павел Иванович
	02.02.2010
	15,71

	57.
	Самохвалов Геннадий Петрович
	28.08.2012
	15,71

	58.
	Кузнецов Владимир Михайлович
	11.11.2001
	15,71

	59.
	Долгова Зинаида Андреевна
	08.03.2012
	15,71

	60.
	Башкиров Иван Александрович
	03.04.1996
	15,71

	61.
	Левакова Мария Алексеевна
	01.12.2004
	15,71

	62.
	Фомичева Мария Алексеевна
	31.08.2008
	15,71

	63.
	Мокроусова Раиса Михайловна
	30.10.2003
	15,71

	64.
	Калямин Виктор Михайлович
	15.05.2011
	15,71

	65.
	Белова Евдокия Александровна
	24.09.2011
	15,71

	66.
	Кузнецов Наколай Павлович
	29.10.1994
	15,71

	67.
	Рябухова Елизавета Яковлевна
	30.10.1996
	15,71

	68.
	Конторина Анна Дмитриевна
	05.01.1997
	15,71

	69.
	Будникова Пелагея Ивановна
	11.03.1997
	15,71

	70.
	Панфилов Михаилд Антонович
	23.03.1996
	15,71

	71.
	Леваков Геннадий Николаевич
	25.07.1994
	15,71

Глава Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского

муниципального образования                                               А.А.Никулин

2